
RÁMCOVÁ SMLOUVA o dodávce zboží a služeb č. …….. pro rok 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu o dodávce zboží a služeb 

v následujícím znění: 

                                           
                                           I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání stran o dodávkách zboží a služeb, které budou blíže určeny a 

objednány co do druhu, množství, termínu dodávek v jednotlivých objednávkách odběratele, a dále 

ujednání o podmínkách, za nichž budou jednotlivé dodávky prováděny. 

2. Zbožím se dle této smlouvy rozumí sortiment všech výrobků nabízených dodavatelem k prodeji 

zákazníkům. Službami se dle této smlouvy rozumí provádění servisu elektronářadí a motorových strojů, 

včetně revizí, a dále také broušení vybraných druhů nástrojů. 

3. Za podmínek dále ujednaných v této smlouvě se dodavatel zavazuje zboží a služby odběrateli dodávat, a to 

v dohodnutých lhůtách, kvalitě, v dohodnutém množství a druhu, předat mu doklady ke zboží a převést na 

něj vlastnické právo. Odběratel se zavazuje k  odběru zboží či služeb od dodavatele, dále že zboží (služby) 

odebere a zaplatí za něj dodavateli řádně sjednanou cenu. 

4. Odběratel se zavazuje vystavit objednávku na každou jednotlivou dodávku zvlášť a dodavatel se zavazuje 

objednávku, pokud bude v souladu s touto smlouvou, potvrdit nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení. 

Doručením potvrzení zakázky vznikne smluvní ujednání. 

5. Jednotlivé smlouvy mezi dodavatelem a odběratelem budou vznikat potvrzením dílčích objednávek 

odběratele. Dílčí objednávky budou obsahovat zejména druh, počet zboží (služeb), termín dodání, cenu 

zboží (služeb) a další potřebné informace. 

II. Cena zboží a služeb 

1. Cenou zboží (služeb) se rozumí cena jednotlivé dodávky zboží (služeb) bez DPH dle příslušné objednávky 

odběratele. V ceně zboží 

2. Cena zboží a služeb včetně DPH je splatná při dodání zboží či služeb odběrateli, nebo na základě faktury 

vystavené dodavatelem se splatnost

3. Dodavatel není povinen dodat sjednané zboží či služby v případě, že odběratel je v prodlení se zaplacením 

ceny zboží či služeb některé z předchozích dodávek. O počet dní prodlení odběratele se prodlužuje lhůta 

k dodání zboží. 

4. V případě prodlení odběratele se zaplacením ceny zboží či služeb je odběratel povinen zaplatit dodavateli 

smluvní pokutu ve výš Smluvní pokuta je splatná na základě 

písemné výzvy dodavatele

III. Místo plnění 

1. Pokud není mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, je místem plnění sídlo dodavatele. 

Dodavatel: 
 

SVOBA s.r.o. 

 

Zapsána u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 21516 

zastoupena jednatelem 

Tel.: 

Čís.

E-mail 

Odběratel: 
 

 TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA 

LOVOSICE, p.o 

                                                    

IČ  :           05971853                                                    

                                                   

Číslo ŽL/údaje z OR:      

                                                                    

Číslo bank. účtu : 

Vyřizuje :                                              

Tel.:                         

E-mail :                                         

. 



IV. Další práva a povinnosti 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází z dodavatele na odběratele dnem předání zboží.  

2. Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z dodavatele na odběratele dnem úplného zaplacení ceny 

zboží dodavateli. 

3. Odběratel je povinen při předání, resp. bez zbytečného odkladu po dodání, zboží prohlédnout za účelem 

zjištění, zda nemá vady a je kompletní. 

4. Odběratel je povinen zjevné vady zboží písemně oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 

V. Ochrana osobních údajů 

1. Odběratel souhlasí s tím, aby dodavatel zpracovával jeho osobní údaje poskytnuté v souvislosti s 

objednáním zboží a služeb, a to za účelem realizace uzavřené smlouvy, vymáhání práv z této smlouvy a pro 

účely zasílání informací a obchodních sdělení odběrateli. Odběratel souhlasí se zpracováním těchto 

osobních údajů: jméno a příjmení, případně obchodní firma, adresa bydliště, případně místo podnikání nebo 

sídlo společnosti, adresa elektronické pošty, telefonní číslo, identifikační číslo a daňové identifikační číslo. 

2. Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli správné a pravdivé informace o svých osobních údajích a je 

povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli změnu takových údajů. Dodavatel se zavazuje osobní 

údaje získané od odběratele neposkytovat jakékoliv třetí straně, vyjma údajů nezbytně nutných pro 

zprostředkování dodání zboží a služeb odběrateli prostřednictvím externích dopravců, s čím odběratel 

výslovně souhlasí. 

3. Odběratel může svůj souhlas s uchováním a zpracováním osobních údajů nebo se zasíláním informací a 

obchodních sdělení kdykoliv odvolat. Toto odvolání může být učiněno telefonicky, nejlépe však písemnou 

formou. Údaje související s uzavřením příslušné smlouvy jsou ukládány v bezpečné databázi a nejsou 

poskytovány třetím stranám. Dozor nad oblastí ochrany osobních údajů vykonává Úřad pro ochranu 

osobních údajů, který lze kontaktovat na www.uoou.cz. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně se souhlasem obou smluvních stran, a to formou písemného 

dodatku k této smlouvě.  

2. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran této smlouvy a 

končí nejpozději případně písemným odstoupením dodavatele od této smlouvy, a to i bez 

uvedení důvodu, nebo písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR, a to zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Dodavatel se s odběratelem dohodl na tom, že za osobu odběratele mohou objednávat a odebírat jednotlivé 

zboží a služby tyto osoby: 

Jméno a příjmení Číslo OP Podpis 

  

  

  

  

  

 

V Litoměřicích dne                                          V         Lovosicích          dne       6.3.2025      

 

 

                                                                                                        

                      za dodavatele          za odběratele 

 

 

 

xAno □Ne    Souhlas se zasíláním faktur v elektronické podobě na e-mail adresu :  

 

                                                                                                                                   

 

x Ano □ Ne   Souhlas se zasíláním obchodních sdělení  na e-mail adresu : 

 

                                                                                                                                


